
Zarządzenie nr 1733/W/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 maja 2010 r.

w sprawie tworzenia na terenie miasta Gorzowa Wlkp. zespołu zastępczych miejsc szpitalnych

Na podstawie art. 2 ustawy o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416, ze zm.), w związku z § 8, § 8a rozporządzenia Rady Ministrów 
z  dnia  18  maja  2004  r.  w sprawie  warunków i  sposobu przygotowania  oraz  wykorzystywania 
publicznej i niepublicznej służby zdrowia na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów 
w tych sprawach (Dz. U. Nr 143, poz. 1515 oraz z 2009 r. Nr 202, poz. 1555) i Zarządzeniem  
Nr  113  Wojewody Lubuskiego  Szefa  Obrony Cywilnej  Województwa  z  dnia  5  maja  2010  r.  
w sprawie  tworzenia  zastępczych  miejsc  szpitalnych  stanowiących  uzupełnienie  łóżkowej  bazy 
szpitalnej  województwa  lubuskiego  w  razie  wystąpienia  sytuacji  kryzysowych,  zaistnienia 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny  zarządza się co następuje :

§  1.  Dla  zwiększenia  możliwości  niesienia  pomocy medycznej  ludności  i  umożliwienia 
szybkiego  zwolnienia  łóżek  szpitalnych,  w  razie  wystąpienia  sytuacji  kryzysowych,  zaistnienia 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny tworzy się na terenie miasta Gorzowa Wlkp. 
zespół zastępczych miejsc szpitalnych. 

§  2.1.  Zespół  zastępczych  miejsc  szpitalnych  tworzy  się  w  obiekcie  Domu  Studenta 
„DeSant” Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej przy ul. Piłsudskiego 9.
2. Ustala się 550 miejsc w zespole o którym mowa w ust. 1. 

§ 3. Przygotowanie zespołu zastępczych miejsc szpitalnych oraz sprawowanie nadzoru nad 
ich  funkcjonowaniem  pod  względem  merytorycznym  powierza  się  dyrektorowi  Gorzowskiej 
Lecznicy Specjalistycznej Sp. z o.o.   

§ 4.1. Ustala się skład osobowy zespołu zastępczych miejsc szpitalnych:
1) kierownikiem zespołu jest kierownik Domu Studenta o którym mowa w § 2 ust. 1;
2) zastępcą kierownika ds. medycznych jest dyrektor o którym mowa w § 3;
3) personel medyczny wyznaczony jest w ramach świadczeń osobistych;
4) obsługa administracyjno-gospodarcza wyznaczona jest w ramach świadczeń 
osobistych   

§  5.1.  Wyposażenie  zespołu  zastępczych  miejsc  szpitalnych  w  sprzęt  medyczny  
i podstawowe leki zapewni Gorzowska Lecznica Specjalistyczna Sp. z o.o. przy ul. Piłsudskiego 
1 „B”. 
2. Zabezpieczenie w sprzęt kwaterunkowy, żywienie oraz usługi pralnicze i utrzymania czystości 
zapewni Dom Studenta „DeSant” Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej przy ul. Piłsudskiego 9.

§ 6. Dokumentację organizacji i  funkcjonowania zespołu zastępczych miejsc szpitalnych  
opracuje Wydział Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.

§  8.  Traci  moc  zarządzenie  Nr  46  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  Szefa  Obrony 
Cywilnej Miasta z dnia 29 sierpnia 2002 r. w sprawie tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych na 
obszarze miasta Gorzowa Wlkp.



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


